2023 年 7 月 13 日
お客さま各位

みずほファクター株式会社

EC 総合決済サービス〔決済ナビ〕
永久不滅ポイント決済 サービス終了に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社 EC 総合決済サービス〔決済ナビ〕がご提供しております決済手段のうち、

「永久不滅ポイント決済」につきまして、運営元であるクレディセゾン株式会社での永久不
滅ポイント決済（永久不滅ウォレット）サービス終了に伴い、2023 年 10 月 31 日（火）を
もちましてサービスを終了させていただくことと致しました。
 お客さまにはお手数をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具
記

■提供終了サービス ：〔決済ナビ〕永久不滅ポイント決済

■サービス終了日  ：2023 年 10 月 31 日（火）
     ・10 月 31 日中にサービス終了作業を実施します。

作業完了以降、上記決済はご利用できません。
※貴社サイトで『永久不滅ポイント決済』についての記述がございましたら、サービス

終了日までに削除いただきますようお願い致します。

 弊社の EC 総合決済サービス〔決済ナビ〕では、クレジットカード決済、コンビニ決済等
インターネット上での商取引（EC）を行うために最適な決済手段をご提供致します。
 今後ともご利用いただけますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

みずほファクター株式会社 決済ナビ・サポートデスク
TEL：0570-550-931（受付時間 9:00～17:00、土日祝は除く）
Mail：support-navi@mizuho-factor.co.jp

以上

mailto:support-navi@mizuho-factor.co.jp